РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область                                                                                                                                СУРАЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                                                      6-го заседания Суражского районного Совета народных депутатов IV созыва

30.06.2010

 № 117
О  присвоении звания «Почетный гражданин Суражского района» Медведь И. В.

Рассмотрев  представление главы Суражского района и решение постоянной комиссии районного Совета народных депутатов по вопросам правового регулирования о присвоении звания «Почетный гражданин Суражского района» Медведь Ивану Владимировичу, Суражский  районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
    1. За деятельность, получившую широкое общественное признание, способствующую обеспечению благополучия Суражского района, и снискавшего уважение и широкую известность у жителей Суражского района и Брянской области, присвоить звание «Почетный гражданин Суражского района» Медведь Ивану Владимировичу

            2. Поручить главе района Зюзько В.П. в торжественной обстановке вручить Медведь Ивану Владимировичу специальный диплом, почетную ленту и нагрудный знак «Почетный гражданин Суражского района»

3. Направить настоящее решение для опубликования  в районную газету «Восход», информационно – аналитический бюллетень «Муниципальный вестник Суражского района» и размещения  на сайте администрации Суражского района.
   Глава Суражского района

       В.П. Зюзько